(? ,

Q n
ic ipa l de ddJouso d/*ÍLcnnara  Y  v Lunicij

inas r^Jerais

egre

PORTARIA N° 4/2001

DISPÕE SOBRE O ACESSO DE VEREADORES À
DOCUMENTOS DA CÂMARA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Todo Vereador tem acesso a qualquer informação por
escrito e a documentos da Casa.

autorize tais diligências,

entrará em vigor nesta data.

Parágrafo único -  Para tanto, deve requerer à Presidência que

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 23 de Janeiro de 2001.

FIRMO DÁ MOTTA PAES
Presidente